1

令和 2年 2月 7日

各 位

                                            会 社 名 エコートレーディング株式会社

                      代表者名 代表取締役社長 豊田 実

                           （コード：7427、東証第一部）

                      問合せ先 取締役人事総務本部長 新森 英機

                                                       (TEL. 0798-41-8317)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、令和 2年 2月 7日開催の取締役会において、以下のとおり組織変更及び人事異動（担

当業務の変更）をすることについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

                   記

１．組織変更

  営業本部を、チェーンストア統括本部、支店統括本部、営業商品統括部、物流統括部の 4統

括部体制に刷新し、役割の明確化と営業体制の強化を図ります。

２．人事異動

（１）取締役の異動

氏 名 新 現

武 脇 隆 治
取締役 常務執行役員

チェーンストア統括本部 本部長
取締役 営業本部 営業本部長

（２）執行役員の異動・選任

氏 名 新 現

梅 澤 広 次
常務執行役員

支店統括本部 本部長

執行役員 営業本部 営業副本部長

兼 関西第 1支店 支店長

紅 谷 憲 治
執行役員

営業商品統括部 部長

執行役員 営業本部 営業副本部長

兼 営業商品統括部 部長

大 友   仁 執行役員 物流統括部 部長 営業本部 物流統括部 部長

大 橋   亮
執行役員 支店統括本部

関東支店 支店長
営業本部 関東支店 支店長

小 野 善 治 執行役員 経営戦略室 室長 経営戦略室 室長

加 藤 幸 久 執行役員 教育事業部 部長 教育事業部 部長

2

（３）部長職の異動

氏 名 新 現

中 村 紀 彦 支店統括本部 関西支店 支店長 営業本部 名古屋支店 支店長

田 﨑   敦 支店統括本部 名古屋支店 支店長
営業本部 名古屋支店

営業課 課長

３．組織変更及び人事異動予定日

 令和 2年 3月 1日

以 上